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Fra 1. juni kan alle med en Grundpakke nyde godt af Favorit 

Favorit-løsningen har tidligere været forbeholdt kunder med YouSee’s Mellem- eller Fuldpakke. Nu kan jeres bru-

gere allerede fra Grundpakken tilvælge Favorit og sammensætte deres egen tv-pakke. Favorit tilbyder valgfrihed 

mellem 69 kanaler, som bygges ovenpå brugerens nuværende tv-pakke. 

Favorit-kanalerne udsendes kodet hvilket betyder, at hvis man har en fladskærm med indbygget DVB-C modtager 

kræver løsningen et YouSee Kort (30 kr./md.). Til andre fjernsyn skal YouSee Plus anvendes (89 kr./md.). Favorit-

løsningen er minimum valg af fire kanaler efter eget ønske og månedsprisen er 12 kr. pr. kanal. Kanalerne kan ud-

skiftes en gang om måneden uden det koster ekstra.  

Se hvilke kanaler Favorit tilbyder  

Det er ikke kun Favorit-løsningen, der er en nyhed for alle YouSee Grundpakke kunder. Der åbnes også op for at 

tilvælge flere HD-kanaler eller se tv-kanaler fra alverdens lande med de mange sprogpakker. 

Tilvalgsmuligheder fra 1. juni med Grundpakken er: 

• Favorit-løsningen 

• HD-pakken  

• Sprogpakker  

• TV1000 og CANAL+ 

Det nye produkt ''Ekstrakanaler'', der senere i år afløser Favorit, vil have flere kanaler at vælge mellem, men også andre - både 

højere og lavere - kanalpriser. Det betyder, at nogle Favorit-kunder kan opleve prisstigninger. 

 

 

Det nye produkt ”Ekstrakanaler” er forsinket 

I vores magasin Indblik nr. 1, som du modtog i marts måned, fortalte vi om et nyt produkt med fokus på øget valg-

frihed. Konceptet der giver mulighed for at supplere tv-pakken med ekstra kanaler var planlagt til lancering 

1. juni. Desværre er det nye produkt, som får navnet Ekstrakanaler, forsinket på grund af it-mæssige udfordringer. 

Lancering af den nye valgfrihed, hvor Grundpakken bliver omdrejningspunktet lanceres senere på året.  

 

StartForfra - nu på alle kanaler  

I april måned blev det muligt at starte programmer forfra med On Demand-tjenesten ’StartForfra’ på næsten alle 

kanaler i YouSee’s standard tv-pakker: Grund-, Mellem- og Fuldpakke.  

Nu tilbydes StartForfra på alle tv-kanaler i de tre tv-pakker, idet SVT1, SVT2, ARD, NDR, ZDF og NRK1’s pro-

grammer nu også kan startes forfra.  

StartForfra er en del af abonnementet til alle kunder med YouSee Plus. StartForfra koster ikke ekstra og der skal 

hverken bestilles eller betales ekstra for at bruge StartForfra, når man har YouSee Plus. 

StartForfra funktionen kan bruges på alle udsendelser bortset fra live-sport og enkelte øvrige udsendelser.  

Se efter StartForfra-ikonet i Nu & Næste-bjælken på tv’et. Det angiver om en udsendelse kan startes forfra. 

http://yousee.dk/Tv/YouSee_Plus/Hvad_er_YouSee_Plus/Copy_of_Ekstrakanaler/Copy_of_Favoritpakken.aspx


 

 

YouSee’s Ekstrakanal 

På Ekstrakanalen, der ligger i YouSee’s Grundpakke, viser vi de næste tre måneder følgende kanaler: 

Juni 

TCM (Turner Classic Movies), er en reklamefri filmkanal, der 24-timer i døgnet sender klassiske film. TCM er en 

verden for filmelskere, der kan nyde alt fra 40'ernes store biograf hits frem til de moderne klassikere. 

Juli  

Nickelodeon sender i dagtimerne og er en 100 % dansk børne-tv-kanal, som er hjemsted for kendte figurer som 

Svampe Bob Firkant, Dora Udforskeren, Postmand Per og Avatar. BBC Lifestyle sender fra kl. 18.00 til 06.00, og er 

britisk tv på højt niveau med programmer om mad-, bolig- og livsstil. 

August  

Eurosport 2 er spænding, fart, action og adrenalin med sportsgrene som skateboard, snowboard, motorcross og 

speedway. I august starter Bundesligaen og i den sidste uge af august starter US Open. Eurosport 2 sender døgnet 

rundt. 

 

CANAL+ får nye priser og nyt indhold 

1. juni falder prisen på to CANAL+ tv-pakker. 

• CANAL+ Total - ny pris 199 kr. pr. måned (før 229 kr./md.) 

• CANAL+ Sport - ny pris 89 kr. pr. måned (før 209 kr./md.) 

Navneændring og ny kanal 

Samtidig med de nye pakkepriser følger også nyt indhold. CANAL+ Drama kanalen skifter navn til CANAL+ Emo-

tion. Kanalen følger med i pakkerne CANAL+ Total og CANAL+ Film. 

Desuden lanceres CANAL+ Family. Kanalen sender mellem kl. 06.30 – 18.30 masser af børneprogrammer og fami-

liefilm. Kanalen placeres på kanalplads 309. CANAL+ Family indgår i pakkerne CANAL+ Total og CANAL+ 

Film. 

Venlig hilsen  
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